A CONTRATADA compromete-se a prestar os serviços, objeto deste contrato, na medida
das solicitações da Câmara Municipal.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

Pela aquisição dos produtos, objeto deste contrato, a Câmara pagará a CONTRATADA o
valor de total R$ 13.466,15 (treze mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e quinze" mó

teen ”x |eodan

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

( )

CLÁUSULA SEXTA -— DO PRAZO

Os serviços por parte do Licitante vencedor deverão estar de acordo com as necessidades da
Câmara Municipal de Imbaú.

CLÁUSULA SÉTIMA — DO RECEBIMENTO DOS PRODUTOS